Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 27/11/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 27 de Novembro de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3247

CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA
PORTARIA Nº 07/2024

Súmula: Concede Férias ao servidor do Quadro Geral de Pessoal da Câmara de
Vereadores do Município de PRANCHITA/PR.
O Presidente Câmara de Vereadores do Município de PRANCHITA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais
RESOLVE:
Art. 1°–Conceder Férias ao servidor INÁCIO BONATTO, inscrito pelo CPF/MF
581.116.629-04, servidor comissionado no cargo 001DG, nível salarial DG, na função de
Diretor Administrativo e Financeiro do Quadro Geral de Pessoal da Câmara de Vereadores
do Município de PRANCHITA/PR, pelo período de gozo de 27/11/2024 ao dia 11/12/2024.
Art. 2º–Esta Portaria entra em vigor, a partir de sua publicação revogadas as disposições
em contrário.
Sala das Sessões da Câmara de Vereadores do Município de PRANCHITA/PR , em 25
de Novembro de 2024.
OLIVETO LUIZ GNOATTO - PRESIDENTE

Cod439517